DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESGATE DE ICTIOFAUNA EM
POÇAS FORMADAS A JUSANTE, APÓS FECHAMENTO DE VERTEDOURO NA UHE
MARIMBONDO de autoria de MARIO ANTONIO SACRAMENTO SILVA, PAULO SERGIO
FORMAGIO, CLAUDIO LOPES SOARES, FELIPE VIANA MANZANO, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6899

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6899